RETIFICAÇÃO 01

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – EDITAL PNAB

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº

14.399/2022)

RETIFICA O EDITAL DE

EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 01/2024 – EDITAL

PNAB PREMIAÇÃO PARA

AGENTES CULTURAIS COM

RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO À CULTURA -

PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

 O Prefeito de São Thomé das Letras, no uso de suas atribuições, no intuito de

PRORROGAR o prazo dos pagamentos, devido a quantidade inscrições, RETIFICA O

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – EDITAL PNAB PREMIAÇÃO

PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR

BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022), assim sendo:

Onde se lê:

9. DO CRONOGRAMA

Cronograma de execução referente às categorias descritas no item

ETAPA DATA/PERÍODO

Período de Inscrições  30 de outubro de 2024  a  10  de  novembro

de 2024

Período de Análise Documental 12 a 14 de novembro de 2024

Divulgação das Propostas Inscritas 15 de novembro de 2024

Período Recursal 16 a 18 de novembro 2024

Análise dos Recursos 19 de novembro de 2024

Resposta dos Recursos 20 de novembro de 2024

Divulgação dos Proponentes aptos à

Avaliação

21 de novembro de 2024

Homologação do Resultado Final 22 de novembro de 2024

Assinatura dos Recibos de Premiação 25 a 29 de novembro

Leia-se:

ETAPA DATA/PERÍODO

Período de Inscrições  30 de outubro de 2024 a 10 de  novembro de

2024

Período de Análise Documental 12 a 14 de novembro de 2024

Divulgação das Propostas Inscritas 15 de novembro de 2024

Período Recursal 16 a 18 de novembro 2024

Análise dos Recursos 19 de novembro de 2024

Resposta dos Recursos 20 de novembro de 2024

Divulgação dos Proponentes aptos à

Avaliação

21 de novembro de 2024

Homologação do Resultado Final 27 de novembro de 2024

Assinatura dos Recibos de Premiação 09 a 17 de dezembro de 2024

SÃO TOMÉ DAS LETRAS - MG, 29 DE NOVEMBRO DE 2024.

TOMÉ REIS ALVARENGA

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-11-29T12:04:08-0300
	TOME REIS ALVARENGA:03218625629